
1 . M U N I C I P A L I D A D DE CONCÓN

SECRETARIA MUNICIPAL

CONCÓN, 1 9 F E B . M D 9

Esta Alcaldía Decreto Hoy lo que sigue:

DECRETO: N° 176

VISTOS

a.- Decreto N°1666 del 01 de agosto 2005, que aprueba la ordenanza Local
sobre Gestión Ambiental Comunal.
b.- El acuerdo de Reunión de Concejo N°17 correspondiente al Acta N°03 de
Fecha 16.01.09 del Concejo municipal.
| ei.- Las facultades que me confiere la Ley Orgánica Constitucional de
; Municipalidades N°18.:695 y sus modificaciones vigentes.

D E C R E T O :

íw-m

L- MODIFIQÚESE EL Articulo N° 103 de la. Ordenanza Local sobre Gestión
Ambiental Comunal como sigue:

Agregúese en el inciso final después del etc., "Con excepción de la difusión
que por este medio debe efectuar el municipio".-

ANÓTESE, PUBLÍQUESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

VA ESPINOZA GODOY
*ARIO MUNICIPAL

1. Alcaldía
2. Secretaria Municipal
3. Jurídico
4. Control
5. DAF
6. Jurídico
1. Dideco
S. Secplac
9. Dom
1 Ü.Salud
1 1 . Prliirnr-iñn

OTBSíOS GÓMEZ


